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Turbo FILC / grubość 10.0
mm - materiał
dźwiękochłonny
Dostępność Dostępność - 3 dni

Numer katalogowy 160

Grubość 10,0 mm

Opis produktu
Materiał akustyczny Comfort Mat to doskonały materiał dźwiękochłonny.

Grubość, mm - 10
Rozmiar arkusza, mm - 750 x 1000
Wodoodporny klej
Masa arkusza, kg - 0,435
Ciężar właściwy, kg / m2 - 0,58

Materiał akustyczny Comfort Mat.
Pełny opis
Jeden z najlepszych samochodowych tłumików hałasu i izolatorów cieplnych, gęsty, z warstwą samoprzylepną. Używane jako
druga warstwa. Ma wyjątkowe właściwości akustyczne. Doskonale radzi sobie z tłumieniem hałasu zewnętrznego i
wewnętrznego w samochodzie.
Zewnętrzne dźwięki wnikają w materiał i ze względu na jego strukturę są rozpraszane. Z tego powodu poziom hałasu jest
kilkakrotnie obniżany. W tym samym czasie filc nie odbija fali dźwiękowej emitowanej z głośników w kabinie samochodu, nie
powodując w ten sposób "efektu echa", który wielokrotnie poprawia jakość dźwięku.
Materiał akustyczny Comfort Mat wykonany jest z filcu metodą termicznej spoiny.
Materiał ten jest popularny wśród niemieckich i japońskich producentów samochodów jako standardowa izolacja akustyczna.
Może być stosowany we wszystkich obszarach pojazdu od podłogi do sufitu.
Filc akustyczny może być stosowany jako trzecia dodatkowa warstwa izolacji akustycznej tylnych łuków samochodu, materiał
dobrze się ściska.
Znajduje również zastosowanie w życiu codziennym: w studiach nagraniowych jako materiał wykończeniowy, przy montażu
ścian, skrzynek, rur itd. Itp.

Możliwość zastosowania materiału:
Drzwi
Dach
Podłoga przedziału pasażerskiego i bagażnika
Pokrywy bagażnika

Zalety materiałów Comfortmat:
Poziom hałasu jest zredukowany
Wygodny do montażu zarówno na prostych, jak i złożonych płaskich powierzchniach
Zwiększona przyczepność materiału
Wydajność robocza utrzymuje się zimą i latem

Montaż
Materiał nakłada się jako drugą warstwą na materiał pochłaniający drgania. Wybierz rozmiar i konfigurację elementu, który
chcesz przykleić, wytnij. Delikatnie oderwij papier zabezpieczający. Przymocuj materiał do powierzchni. Ważne jest, aby
pomiędzy powierzchnią a materiałem nie było pęcherzyków powietrza. Aby uzyskać lepszą wydajność, materiały tłumiące
hałas należy przykleić na zakładkę.

O izolacji akustycznej Comfort mat
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Nasze materiały są tworzone zgodnie z zasadą: pracuj zawsze i wszędzie! Dlatego skutecznie działają, tworząc komfortową
atmosferę, znacznie redukując lub całkowicie blokując hałas w tle, utrzymując chłód latem i ciepło w zimie.
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